



خراسان رضوی

ورود فراکسیون ایثارگران به پرونده شهید قاسم رضایی

بازیگر مشهدی سینما و تئاتر ایران مورد انتقاد شدید
یک روزنامه قرار گرفت:

حمله کیهانی به کیانیان



در صفحه ۵ بخوانید

تنها در نیمروز

از مسوولان می خواهیم کمک کنند پیکر شوهرم بازگردد

حدود ۱۰ روز پیش خبری فضای رسانه‌های کشور را در شوک و تاسف فرو برد. داستان غم‌انگیز جانباز مشهدی که در غربت و شرایط سخت جان خود را از دست داد. شاید حتی شنیدن این داستان باورنکردنی بود اما متأسفانه اهمال مسئولان مربوطه فاجعه به بار آورده بود. قاسم رضایی جانباز ۳۰ درصد اعصاب و روان اهل مشهد بود که در تیرماه سال گذشته با خانواده به تهران می‌آید و در پارک افسریه تهران از خانواده خود جدا می‌شود. قاسم رضایی که در فضای مجازی با نام قاسم شناخته شد ۲ ماه بعد آن روز به عنوان تبعه افغان در شهر قم بازداشت و

صبح مرگبار در حاشیه مشهد

صبح روز گذشته خبر انفجار سه ساختمان مسکونی در خیابان پورسینا محدوده شهرک رجایی جان ۱۰ نفر از اهالی آن منطقه را گرفت و تعداد نیز مجروح شدند. رئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این رابطه گفت: در اثر این حادثه در مجموع ۱۵ نفر کشته و مصدوم شدند که از این تعداد ۸ نفر زن و ۷ نفر مرد بودند. شهرام طاهرزاده با اشاره به کشته شدن ۱۵ تن در این حادثه تاکنون، ادامه داد: از این تعداد ۶ نفر فوتی در صحنه حادثه بوده و ۴ نفر از مصدومان نیز در هنگام انتقال به مراکز درمانی فوت کردند؛ از این افراد ۶ نفر مرد و ۴ نفر زن بودند.

- ۱ در نشست مسئولین اقتصادی استانداری خراسان رضوی با اصحاب رسانه مطرح شد:
- ۲ **تلاش برای کنترل تورم و ثبات در بازار**
- ۳ **غم فرهنگ یا غم نان**
سازمان‌های متولی هیچ‌کمی به پروسه چاپ و نشر کتاب نمی‌کنند
- ۴ **رانت‌سمتی مشمول مصادیق مجرمانه است**
- ۵ **ورود آقا زاده‌ها ممنوع**
- ۶ **تحلیل روز**
تاکتیک جدید مخالفان دولت
- ۷ **فضای غیررسانه‌ای**
رقبا و مخالفان دولت تغییر رویکرد داده یا بهتر بگوییم ناگزیر به تغییر رویکرد شده‌اند.
- ۸ **گزارش ویژه**
واکوی طرح تساوی دین و مرد:
- ۹ **مردسالاری مطلق از بین رفته است**
طرح تساوی دین یکی از مواردی است که فراکسیون زنان از ابتدای تشکیل مجلس دهم به دنبال آن بوده است.
- ۱۰ **دراوج بمان!**
امید به ادامه روزهای خوب پدیده فصل هفدهم لیگ برتر فوتبال کشور با تمام حاشیه‌ها و تلخی‌هایش بهار امسال پایان یافت.



مشهد شهر هوشمند
شهر امید و زندگی

ECONOMIC DEPUTY AND INVESTMENT AND PUBLIC PARTICIPATIONS ORGANIZATION



فراخوان رویش
(رونق بخارچه شهر)

شناسایی و حمایت از فرصت‌ها و پروژه‌های سرمایه‌گذاری نوین و رویدادهای کسب و کار در گلستان کتاب مشهد

معاونت اقتصادی شهرداری مشهد در نظر دارد در چارچوب رویکرد رونق بخشی به اقتصاد شهر، افزایش سطح رضایت شهروندان، زائرین و گردشگران و بهبود کسب و کارها اقدام به شناسایی و حمایت از فرصت‌های سرمایه‌گذاری و رویدادهای کسب و کار مطرح شده از سوی تمامی سرمایه‌گذاران محترم، در محدوده گلستان کتاب مشهد نموده و به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید.

طرح‌های پیشنهادی می‌تواند در قالب پروژه (شامل بهسازی وضع موجود یا ایجاد سازه‌های سنگین و سبک) و رویداد (به صورت موقت یا دائم) تعریف گردد.

لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه مناقصه و مزایده شهرداری مشهد، به نشانی ETS.MASHHAD.IR ویا سایت معاونت اقتصادی و سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری مشهد به نشانی ECO.MASHHAD.IR مراجعه فرمایید.

آخرین مهلت بابت تحویل اسناد:
پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۷/۰۶/۲۰

آدرس تحویل اسناد: مشهد / خیابان دانشگاه / نبش کوچه اسرار / برج آلتون / طبقه ۱۸ واحد ۱۲ / دبیرخانه معاونت اقتصادی شهرداری مشهد
پاسخگویی به سوالات فنی: اداره سرمایه‌گذاری های نوین
تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۹۰۰۱۷

#کارگران و کارآفرینان کنار هم هستند

جمع زیادی از کارآفرینان استان خراسان رضوی که خود از فضای کسب و کار فعلی رنج می‌برند در جهت درک رنج کارگران خود از گرانی کالاها تصمیم گرفتند به مناسبت اعیاد قربان و غدیر معادل یک روز تا یک ماه دست مزد به کارگزارانشان عیدی بدهند.

از شما نیز تقاضا داریم در این حرکت مشارکت نمایید.

کانون - کارآفرینان - خراسان - رضوی



عید قربان



کانون کارآفرینان استان خراسان رضوی
www.karafarinkh.ir
@karafarinkh

در پستوی خبر

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور:

دریافت شه‌ریه از اتباع خلف‌است
اسلام، مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور با اشاره به اینکه تحصیل برای دانش‌آموزان اتباع ارپگان است، گفت: اگر مدرسه‌ای از خانواده اتباع شه‌ریه بگیرد و یا اقدامی فراتر از مهت صوبت وزیران انجام داد، تخلف انجام داده، زیرا در مصوبه هیئت دولت، تکلف تحصیل برای فرزندان مهاجران مشابه فرزندان ایرانی فراهم شده است.

احمد محمدی فر ازفرد، دوستانه گفت: ما در برخی مدارس سبلی از خانواده‌ها به هنگام ثبت‌نام دریافت‌شده که این مبلغ شه‌ریه نیست بلکه کمک خانواده‌ها و مدرسه است. دریافت کمک شه‌ریه برای یک خانواده ایرانی و خانواده اتباع وجود ندارد.

■ ■ ■

شرایط دریافت وام ضروری

فارسی، نیت نام و ضروری بازنتستان که از

اول شهریور شروع شده تا آخر این ماه ادامه دارد و به ۴۰ هزار نفر تعلق می‌گیرد.

بازنتستان و موظفین مشترک صندوق بازنتستانی کمپوری می‌توانند تا ۳۱ شهریور به پایگاه اطلاع رسانی صندوق بازنتستگی به نشانی www.srn.ir مراجعه کرده و با توجه به شرایط و ضوابط زیر اقدام به ثبت درخواست وام ضروری خودکنند.

■ ■ ■

معاون وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد:

آغاز حرکت برای کاهش تنوع مدارس

مهر: مدیرکل آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: حرکتی برای کاهش تنوع مدارس شروع کرده ولی مخالفت‌های اجتماعی و قوانین مانع می‌شوند که تا پایان دوره آموزش عمومی نوع مدرسه داشته باشند.
علی رفیاضان افزود: در زاین تا پایان دوره آموزشی یک نوع مدرسه وجود دارد و در دبیرستان مدارس متنوع می‌شود. حرکت‌هایی برای کاهش تنوع مدارس شروع کردیم ولی مخالفت‌های اجتماعی و قوانین مانع می‌شوند که تا پایان دوره آموزش عمومی یک نوع آموزش و پرورش و مدرسه داشته باشیم.

■ ■ ■

هشدار درباره افزایش مصرف‌کنندگان

موادخطر خردباد:

افزایش بیش از ۳ میلیون متکد تا ۷

سال آینده

معاون مدیرکل تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر، با اشاره به اینکه گزارش‌ها حاکی از چند فرورگه اینترنتی، خودخوانده می‌فرخند که نوشته‌بود یوپی‌پان آن‌ها شناسه و به‌طرف‌کشنده استرس است گفت: امروز به فناوریهای نوین همچوا

را به دست و سفر صرف مواد می‌کشاند.
رحیم سوری افزود: درمداخلات جدی ناشدته با مشیم و پیشگیری تکثیر مردم مصرف از دو میلیون و ۸۰۲ هزار نفر در سال ۹۴ به سه میلیون و ۳۱۶ هزار نفر در سال ۱۴۰۴ می‌رسد عنوان کرد؛
الگوی مصرف به ترتیب مخدرها و مشتقات، شیشه و محرک‌ها و حبش و مشتقات آن است که در سال ۱۴۰۴ به بیش و مشتقات آن رشد می‌کند. باید توجه‌کنیم در آینده افزایش یکبارگی ما همکن است گرایش به فروش مواد را زیاد کند و استرس‌ها تمایل به مصرف مواد را بالا ببرد.

■ ■ ■

مسئول عملیات حج شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران:

عملیات بازگشت حجاج ایرانی از ۵

شهریور راه آغاز می‌شود

ایرنا: مسئول عملیات حج شرکت هواپه‌ها و ناوبری هوایی ایران اعلام کرد: عملیات بازگشت حجاج ایرانی از کشور از روز پنج شهریور ماه جاری آغاز می‌شود و تا ۲۲ تیر ادامه دارد.
مسئومحد ضروری افزود: در نخستین روز بازگشت حجاج ۱۰ هزار از مدینه منوره به مقصد فرودگاه‌های ایروان، زنجان، اهواز، مشهد و فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) انجام می‌شود.

وی همچنین از وجود تناقضات فراوان در قانون ثبت، مجازات تناقضاتی اعلام کرد؛
عملیات بازگشت حجاج ایرانی از کشور از روز پنج شهریور ماه جاری آغاز می‌شود و تا ۲۲ تیر ادامه دارد.
مسئومحد ضروری افزود: در نخستین روز بازگشت حجاج ۱۰ هزار از مدینه منوره به مقصد فرودگاه‌های ایروان، زنجان، اهواز، مشهد و فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) انجام می‌شود.

صبح مرکب‌دار در حاشیه شه‌ریه

روز گذشته خبر انتشار سه ساختمان مسکونی در خیابان پورسینا محدوده شبرک رجایی جان ۱۰۰ نفر از اهالی آن منطقه را گرفت و تعداد نیز مجروح شدند.

رئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این رابطه گفت: در اثر این حادثه در مجموع ۱۵ نفر کشته و مصدوم شدند که از آن‌ها ۸ نفر زن و ۷ نفر مرد بودند.

شهرام طاهر زاده با اشاره به کشته شدن ۱۰ نفر در این حادثه تکلیف، ادامه داد، از این تعداد ۶ نفر فوتی در حادثه حادثه بوده و ۴ نفر از مصدومان نیز در هنگام انتقال به مراکز درمانی فوت کردند، از این افراد ۶ فرد مرد و ۴ نفر زن بودند.
وی در خصوص شدت جراحات مصدومان این

واکاوی طرح تساوی دیه زن و مرد:

مردسالاری مطلق از بین رفته است

با از بین رفتن مردسالاری مطلق، جامعه آماده پذیرش طرح تساوی دیه زن و مرد شده است



به گزارش مهر، معاون طرح و توسعه بیمه مرکزی در مورد برادر شدن دیه زن با مرد گفت: اصلاح طرح و برابر شدن دیه مرد و زن در قانون مجازات اسلامی پیشنهاد شده است که بر اساس آن، چنانچه خانمی در حادثه ای غیر از آتشنگی بر اثر حادثه ای فوت شود، مابه تفاوت نرخ دیه آن محل صندوق جبران خسارتهای بدنی بیمه مرکزی پرداخت خواهد شد.

این طرح در انتظار نظر شورای نگهبان
رحیم مصدق با بیان اینکه این قانون هنوز نهایی نشده و تکلیف آن مشخص نیست، تصریح کرد: قرار است که شورای نگهبان به زودی در این مورد نظر خود را اعلام کند.
مجتبین ابوالفضل دهقان معاون اداره نظارت بر بیمه های مسئولیت بیمه مرکزی در این خصوص گفت: بر اساس بازپرسی‌های دوره ای و نظارت بر عملکرد جبران خسارتهای بدنی بیمه مرکزی موضوع پرداخت دیه کسان زن و مرد در بخش بیمه شخص ثالث کنترل می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: رسیدگی‌ها و نظارت‌ها نشان می‌دهد که از زمان اجرای قانون بیمه شخص ثالث که در سال ۸۷ اصلاح‌شده برای مدت ۵ سال به صورت آزمایشی به اجرا آمده است، تمام شرکتهای بیمه در این بخش به درستی عمل کرده‌اند.

چشم‌انداز با به روی آسیب‌های عمومی نندیدم
عباس شیخ‌الاسلامی، هفده گذشته در نشست بررسی طرح تساوی دیه زن در مشهد به توضیح اصلاحات قانون از آن انقلاب پرداخت و گفت: قتل و ضرب و جرح یا عمدی یا غیر عمدی است؛ اما عمدی‌ها با مستوجب قصاص و غیر عمدی‌ها با مستوجب دیه می‌باشیم، سپس در این قانده اعلام می‌گردد که دیه زن نصف دیه مرد است. قانون مجازات اسلامی غیر عمدی دیه دارد، یعنی قتل عمد را مستوجب قصاص می‌دانیم و آسیب‌های غیر عمدی دیه دارند. اگر در اسلام بخوایم به شرایط زمان و مکان نگاه کنیم، مجازات جرح عمد قصاص است و اگر توسط اولیای مرد توافق شد، قصاص صورت نگیرد. به اولیای مرد موسوعی ادامه دادند و این حالتی است که مربوط به اسلام دگر و سنی و ربیعی به حکومت ندارد. در بحث آسیب‌های غیر عمدی هم دیه برای اولیای دم است و به حکومت ربطی ندارد و وظیفه‌اش حفظ قنابات است. اما بعد از انقلاب، اتفاقی که افتاد این بود که اجتهاد کردند و بدون پشتوانه فتوای امام خمینی اعلام شد که اگر قتل نظم عمومی را درمشهد از بین بکنند، می‌تواند قاتل را که اولیای دم از قصاص او می‌گذرد نیز مجزیر کنیم، بهمنظور پرداخت اسلام کسی که آسیبی به کسی بزند یا با قتل بی‌عمدی انجام دهد مجازاتش فقط قیود است. باید در نظر داشت که اینجا هم صرف عمومی دارد. بنابراین برای تصادفات ترنر نیز گذاشتند و برای قتل‌های غیر عمد غیر از تصادفات یک تا سه سال حبس هم قرار دادند.

شیخ‌الاسلامی از ایتیم‌های جدید مسئولیت مدنی خبر داد و بیان کرد: اگر ما بپذیریم که دیات در کل جنبه جبرایی یا کیفری ندارد، باید کاملاً در مسئولیت مدنی می‌آید و فایده‌های اجتماعی که می‌خواهند به تساوی برسد این است که در مسئولیت کیفری وقتی بحث می‌کنیم، فقها بر آن خیلی حساسیت دارند اما در خساراتی که عرفی است راحت‌گفته می‌آیند. امروز در مسئولیت مدنی، ایتیم‌های جبران خسارت با گذشته فرق کرده است و این دیه باسبوحی‌نماز هم‌زمان به جبران خسارت نیست. گاهی در پرونده‌های کیفری که دیه زن برابر جرحی‌اش ۱۰ میلیون شده ولی دیه‌اش ۲۰ میلیون گفته است. بعد هم قانون می‌گوید این شرعی است و شارع مقدس گفته است ۲۰ میلیون دیه شما است. امروز ما به ضرری به نام آسیب معنوی رسیده‌ایم. اگر پندری در تصادفی‌کشته‌شود به فرزندان فقط آسیب مادی نمی‌رسد و آسیب‌های عاطفی و روحی هم به وی وارد می‌شود. مثل افرادی که ایجاد می‌شود. ققیه باید اجتهاد کند و به این‌ها راه‌هایی که در تعیین جبران خسارت است تقد کند.

اجتهاد باید به روز باشد.

وی همچنین از وجود تناقضات فراوان در قانون ثبت، مجازات تناقضاتی اعلام کرد؛
مابه تفاوت نرخ دیه زن و مرد در قانون مجازات اسلامی غیر عمدی دیه دارد، یعنی قتل عمد را مستوجب قصاص می‌دانیم و آسیب‌های غیر عمدی دیه دارند. اگر در اسلام بخوایم به شرایط زمان و مکان نگاه کنیم، مجازات جرح عمد قصاص است و اگر توسط اولیای مرد توافق شد، قصاص صورت نگیرد. به اولیای مرد موسوعی ادامه دادند و این حالتی است که مربوط به اسلام دگر و سنی و ربیعی به حکومت ندارد. در بحث آسیب‌های غیر عمدی هم دیه برای اولیای دم است و به حکومت ربطی ندارد و وظیفه‌اش حفظ قنابات است. اما بعد از انقلاب، اتفاقی که افتاد این بود که اجتهاد کردند و بدون پشتوانه فتوای امام خمینی اعلام شد که اگر قتل نظم عمومی را درمشهد از بین بکنند، می‌تواند قاتل را که اولیای دم از قصاص او می‌گذرد نیز مجزیر کنیم، بهمنظور پرداخت اسلام کسی که آسیبی به کسی بزند یا با قتل بی‌عمدی انجام دهد مجازاتش فقط قیود است. باید در نظر داشت که اینجا هم صرف عمومی دارد. بنابراین برای تصادفات ترنر نیز گذاشتند و برای قتل‌های غیر عمد غیر از تصادفات یک تا سه سال حبس هم قرار دادند.

شیخ‌الاسلامی از ایتیم‌های جدید مسئولیت مدنی خبر داد و بیان کرد: اگر ما بپذیریم که دیات در کل جنبه جبرایی یا کیفری ندارد، باید کاملاً در مسئولیت مدنی می‌آید و فایده‌های اجتماعی که می‌خواهند به تساوی برسد این است که در مسئولیت کیفری وقتی بحث می‌کنیم، فقها بر آن خیلی حساسیت دارند اما در خساراتی که عرفی است راحت‌گفته می‌آیند. امروز در مسئولیت مدنی، ایتیم‌های جبران خسارت با گذشته فرق کرده است و این دیه باسبوحی‌نماز هم‌زمان به جبران خسارت نیست. گاهی در پرونده‌های کیفری که دیه زن برابر جرحی‌اش ۱۰ میلیون شده ولی دیه‌اش ۲۰ میلیون گفته است. بعد هم قانون می‌گوید این شرعی است و شارع مقدس گفته است ۲۰ میلیون دیه شما است. امروز ما به ضرری به نام آسیب معنوی رسیده‌ایم. اگر پندری در تصادفی‌کشته‌شود به فرزندان فقط آسیب مادی نمی‌رسد و آسیب‌های عاطفی و روحی هم به وی وارد می‌شود. مثل افرادی که ایجاد می‌شود. ققیه باید اجتهاد کند و به این‌ها راه‌هایی که در تعیین جبران خسارت است تقد کند.

اجتهاد باید به روز باشد.

وی همچنین از وجود تناقضات فراوان در قانون ثبت، مجازات تناقضاتی اعلام کرد؛
مابه تفاوت نرخ دیه زن و مرد در قانون مجازات اسلامی غیر عمدی دیه دارد، یعنی قتل عمد را مستوجب قصاص می‌دانیم و آسیب‌های غیر عمدی دیه دارند. اگر در اسلام بخوایم به شرایط زمان و مکان نگاه کنیم، مجازات جرح عمد قصاص است و اگر توسط اولیای مرد توافق شد، قصاص صورت نگیرد. به اولیای مرد موسوعی ادامه دادند و این حالتی است که مربوط به اسلام دگر و سنی و ربیعی به حکومت ندارد. در بحث آسیب‌های غیر عمدی هم دیه برای اولیای دم است و به حکومت ربطی ندارد و وظیفه‌اش حفظ قنابات است. اما بعد از انقلاب، اتفاقی که افتاد این بود که اجتهاد کردند و بدون پشتوانه فتوای امام خمینی اعلام شد که اگر قتل نظم عمومی را درمشهد از بین بکنند، می‌تواند قاتل را که اولیای دم از قصاص او می‌گذرد نیز مجزیر کنیم، بهمنظور پرداخت اسلام کسی که آسیبی به کسی بزند یا با قتل بی‌عمدی انجام دهد مجازاتش فقط قیود است. باید در نظر داشت که اینجا هم صرف عمومی دارد. بنابراین برای تصادفات ترنر نیز گذاشتند و برای قتل‌های غیر عمد غیر از تصادفات یک تا سه سال حبس هم قرار دادند.

حوادث

حادثه و احتمال افزایش تلفات، بیان کرد؛
بیان کرد، شدت حادثه و ترومای مصدومان بالا بوده و بستگی به شرایط درمان دارد.

رذایی بعد از این حادثه هولناک، اخبار شد و تقیعی در رابطه علت این انفجار در فضای مجازی پیچید، خبر تعداد کشته‌شمارگان این حادثه با ارقام مختلفی ذکر شد.

انفجار حجابان پورسینا عمدی نبود

قاصی حسین حیدری با اشاره به حوالتی این انفجار گفت: در ارتباط با حادثه صبح روز گذشته در خیابان پورسینا ساختمان‌های حوالتی مختلفی شکل گرفته اما باید عنوان کرد که علت اصلی این سانحه انفجار کاملاً مشخص نیست.
حقوق‌فقه را کاملاًکار می‌گذارند؛ بنابراین اجتهاد باید بنده و به روز باشد.

اصل رفع تبعیض میان زن و مرد است
یک وکیل دادگستری در این زمینه گفت: اصل میبخت تساوی دیه زن و مرد در قوانین میبخت از بحث تساوی حقوق انسانها و رفع تبعیضات جنسیتی است. برابری‌های حقوق شهروندی جدای از منشورها و حقوق بین الملل بصورت کلی

جامعه ۴

خبر

عضو کمیسیون بهداشت مجلس خبرداد:

افزایش ۵هزار میلیاردی حوزه سلامت در دستور کار مجلس



عضو کمیسیون بهداشت مجلس، با تأکید بر اینکه تأمین سلامت و امنیت عمومی وظیفه اصلی حاکمیت است از تلاش مجلس برای افزایش سهم حوزه سلامت از مالیات بر ارزش افزوده خبر داد.

به گزارش خاتمه، مهروز بنیادی، در مورد ارائه پیشنهادی در نشست اعضای کمیسیون بهداشت با رئیس مجلس شورای اسلامی مبنی بر افزایش سهم حوزه بهداشت و درمان از مالیات بر ارزش افزوده، گفت: بر اساس قانون اساسی تأمین سلامت و امنیت مردم وظیفه اصلی حاکمیت است به ویژه در مورد حوزه سلامت به این دلیل که برغم درآمد زا بودن آن از هزینه‌های بالایی هم برخوردار است. بنابراین این هدفه وجود دارد که چه میزان از منابعی که برای وزارت بهداشت و درمان در بودجه پیش‌بینی شده بود، تحقق پیدا کرده‌است.

نماینده مردم کاشمر در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: البته سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور بنابر وظایف حاکمیتی که دارد سعی کرده است که بیشتر سطح از بودجه تعیین شده برای وزارت بهداشت و درمان، صرفاً از طریق حاصل از خدمات را از دست بدهد. اما برای حصول اطمینان از نحوه برنامه ریزی دقیق برای سیاستگذاری و بازنگری باید اقدام تخصصی یافته‌شود.

وی یادآور شد: هر تخصص مهم وزارت بهداشت از مالیات بر ارزش افزوده مشخص بوده که باید پول آن در بدن مردم برسد است و مردم هم از این روند رضایت دارند، کم‌ا اینکه وقتی سهم یک درصد در آن به این وزارتخانه تخصیص یابد و در کنار آن درآمد حاصل از خدمات را به ببینند و مردم دسترسی عادلانه به خدمات بهداشت و درمان را لمس کنند، قطعا برای اختصاص سهم بیشتری از این منبع هم رضایت خواهند داشت.

بنیادی تأکید کرد: افزایش سهم وزارت بهداشت و درمان در ارزش افزوده یک کار تخصصی است که باید در کمیسیون اقتصادی به همراه مسئولان سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و وزارت اقتصاد درآی انجام شود.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.



نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

فرهنگ

خبر

«محمد رضا سوسالاری

راهمایی ۲نوجوان فیلمساز شهیدی به سی و یکمین جشنواره فیلم‌گودکان و نوجوانان

رئیس انجمن سینمای جوان خراسان‌رضوی گفت: ۲نوجوان فیلمساز مشهدی به سی و یکمین جشنواره فیلم‌گودکان و نوجوانان راه یافتند.

نسرین سلیمان‌محمدی اظهار داشت: فیلم «باب مایع حیات است» به کارگردانی نگار اسدی در رابطه با بحران آب است و فیلم «بتهای شلوغ» به کارگردانی محمددانیل اعلامی‌مقدم در رابطه با مشکلات و اختلافات خانوادگی است.

وی افزود: دومین المپیاد فیلمسازی نوجوانان با همراهی انجمن سینمای جوانان ایران و بنیاد سینمایی فارابی در سی و یکمین جشنواره فیلم‌گودکان و نوجوانان می‌شود.

رئیس انجمن سینمای جوان خراسان‌رضوی خاطرنشان کرد، این المپیاد در دو بخش فیلم و «فیلمنامه» با پذیرش حوزه سلامت از مالیات بر ارزش افزوده خواهد شد.

به گزارش خاتمه، مهروز بنیادی، در مورد ارائه پیشنهادی در نشست اعضای کمیسیون بهداشت با رئیس مجلس شورای اسلامی مبنی بر افزایش سهم حوزه بهداشت و درمان از مالیات بر ارزش افزوده، گفت: بر اساس قانون اساسی تأمین سلامت و امنیت مردم وظیفه اصلی حاکمیت است به ویژه در مورد حوزه سلامت به این دلیل که برغم درآمد زا بودن آن از هزینه‌های بالایی هم برخوردار است. بنابراین این هدفه وجود دارد که چه میزان از منابعی که برای وزارت بهداشت و درمان در بودجه پیش‌بینی شده بود، تحقق پیدا کرده‌است.

نماینده مردم کاشمر در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: البته سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور بنابر وظایف حاکمیتی که دارد سعی کرده است که بیشتر سطح از بودجه تعیین شده برای وزارت بهداشت و درمان، صرفاً از طریق حاصل از خدمات را از دست بدهد. اما برای حصول اطمینان از نحوه برنامه ریزی دقیق برای سیاستگذاری و بازنگری باید اقدام تخصصی یافته‌شود.

وی یادآور شد: هر تخصص مهم وزارت بهداشت از مالیات بر ارزش افزوده مشخص بوده که باید پول آن در بدن مردم برسد است و مردم هم از این روند رضایت دارند، کم‌ا اینکه وقتی سهم یک درصد در آن به این وزارتخانه تخصیص یابد و در کنار آن درآمد حاصل از خدمات را به ببینند و مردم دسترسی عادلانه به خدمات بهداشت و درمان را لمس کنند، قطعا برای اختصاص سهم بیشتری از این منبع هم رضایت خواهند داشت.

بنیادی تأکید کرد: افزایش سهم وزارت بهداشت و درمان در ارزش افزوده یک کار تخصصی است که باید در کمیسیون اقتصادی به همراه مسئولان سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و وزارت اقتصاد درآی انجام شود.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.



نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

فرهنگ

خبر

«محمد رضا سوسالاری

راهمایی ۲نوجوان فیلمساز شهیدی به سی و یکمین جشنواره فیلم‌گودکان و نوجوانان

رئیس انجمن سینمای جوان خراسان‌رضوی گفت: ۲نوجوان فیلمساز مشهدی به سی و یکمین جشنواره فیلم‌گودکان و نوجوانان راه یافتند.

نسرین سلیمان‌محمدی اظهار داشت: فیلم «باب مایع حیات است» به کارگردانی نگار اسدی در رابطه با بحران آب است و فیلم «بتهای شلوغ» به کارگردانی محمددانیل اعلامی‌مقدم در رابطه با مشکلات و اختلافات خانوادگی است.

وی افزود: دومین المپیاد فیلمسازی نوجوانان با همراهی انجمن سینمای جوانان ایران و بنیاد سینمایی فارابی در سی و یکمین جشنواره فیلم‌گودکان و نوجوانان می‌شود.

رئیس انجمن سینمای جوان خراسان‌رضوی خاطرنشان کرد، این المپیاد در دو بخش فیلم و «فیلمنامه» با پذیرش حوزه سلامت از مالیات بر ارزش افزوده خواهد شد.

به گزارش خاتمه، مهروز بنیادی، در مورد ارائه پیشنهادی در نشست اعضای کمیسیون بهداشت با رئیس مجلس شورای اسلامی مبنی بر افزایش سهم حوزه بهداشت و درمان از مالیات بر ارزش افزوده، گفت: بر اساس قانون اساسی تأمین سلامت و امنیت مردم وظیفه اصلی حاکمیت است به ویژه در مورد حوزه سلامت به این دلیل که برغم درآمد زا بودن آن از هزینه‌های بالایی هم برخوردار است. بنابراین این هدفه وجود دارد که چه میزان از منابعی که برای وزارت بهداشت و درمان در بودجه پیش‌بینی شده بود، تحقق پیدا کرده‌است.

نماینده مردم کاشمر در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: البته سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور بنابر وظایف حاکمیتی که دارد سعی کرده است که بیشتر سطح از بودجه تعیین شده برای وزارت بهداشت و درمان، صرفاً از طریق حاصل از خدمات را از دست بدهد. اما برای حصول اطمینان از نحوه برنامه ریزی دقیق برای سیاستگذاری و بازنگری باید اقدام تخصصی یافته‌شود.

وی یادآور شد: هر تخصص مهم وزارت بهداشت از مالیات بر ارزش افزوده مشخص بوده که باید پول آن در بدن مردم برسد است و مردم هم از این روند رضایت دارند، کم‌ا اینکه وقتی سهم یک درصد در آن به این وزارتخانه تخصیص یابد و در کنار آن درآمد حاصل از خدمات را به ببینند و مردم دسترسی عادلانه به خدمات بهداشت و درمان را لمس کنند، قطعا برای اختصاص سهم بیشتری از این منبع هم رضایت خواهند داشت.

بنیادی تأکید کرد: افزایش سهم وزارت بهداشت و درمان در ارزش افزوده یک کار تخصصی است که باید در کمیسیون اقتصادی به همراه مسئولان سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و وزارت اقتصاد درآی انجام شود.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.



نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

نمایندگانه گفت: سازمان بهداشت و درمان از این موضوع بهره‌مند می‌شود اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد. اما برای این کار باید بودجه‌های لازم از دست بدهد.

گردشگری

افتتاح موزه تخصصی وقف در مشهد
موزه تخصصی وقف خراسان رضوی در مشهد با حضور استاندار خراسان رضوی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی ،مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی افتتاح شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی در این باره گفت: میراث فرهنگی باید حفظ و صیانت شود و با شناخت و به نسل های بعد منتقل شود.
حجت الاسلام احمدزاده افزود: از این انشیا، تاریخی در حوزه وقف می‌توان قلهبند که سنت حسن‌وقف یک پیشینه تاریخی در این کشور دارد.
وی ادامه داد: وقف با تأسی از اهل بیت و پیامبر سلام (ص) انجام شده‌و ما وظیفه داریم این فرهنگ وقف را برای انتقال به نسل‌های بعد صیانت کنیم.

چون هویت مامت و بنیاد از بی‌برود.
وی درباره ایجاد موزه وقف اظهارکرد: به این نتیجه رسیدیم که آثار و اشیای تاریخی در مجموعه‌های زیر نظر کارشناسان میراث فرهنگی گراوری و بجوم نگهداری و عرضه آنها با هماهنگی این کارشناسان انجام شود.
احمدزاده تصریح کرد:مجموعه موزه یکپارچه می‌تواند با تأسی از اوقاف استان در خیابان ایکوه مشهد ایجاد و ۱۶۰شی تاریخی مرتبط با وقف به فرهنگ داد،قرار دهد.گفت.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی گفت: در کام اول نخچیان که گفتم است، عموم مردم از این موزه استفاده خواهند کرد.
گفتنی است: موزه تخصصی وقف در فضای به مساحت ۵۰۰متر مربع در محل طبقه همکف اداره کل اوقاف استان در خیابان ایکوه مشهد ایجاد و ۱۶۰شی تاریخی مرتبط با وقف به نمایش گذاشته شده است.

ایستایانه تخصصی و تکنولوژی روز دنیا

همچنین، ابوالفضل کریمی فر مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی در حاشیه مراسم افتتاح در جمع خبرنگاران گفت: اقدامات تحسین برانگیز اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی برای راه اندازی این موزه و تخصصی سازی مرکز می‌شود.
وی ادامه داد: سعی بر آن شده است که از تمامی فضای نمایشگاه استفاده نامیم.

وی ادامه داد: موزه وقف یکی از موزه های منحصر به فرد است که در استان خراسان رضوی توسط اداره کل اوقاف و امور خیریه ایجاد شده است و شناسنامه اوقاف و امور خیریه است که در معرض دید علاقمندان قرار خواهد گرفت.

وی بیان این که در واقع موزه و ترویج کننده فرهنگ وقف است، تصریح کرد: بازدید مردم از موزه و ترویج وقت نیز انجام خواهد شد و مردم با شرایط استاده و بهره‌برداری شایسته از موقوفات آشنا خواهند شد.

مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی گفت: از ویژگی های خاص دیگر این موزه وجود ایستایانه تخصصی در این موزه و استفاده و تکنولوژی های روز است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی مطرح کرد:

نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته مشهد و نهمین نمایشگاه صنایع دستی ایران ۱۱ تا ۱۵ شهریور برگزار می شود



سر مجان فرهنگند

روز شنبه نشست خبری پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری مشهد با حضور مسئولین استانی و شهری در دومین کلان شهروگردشگر برگزار شد.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی برگزاری این نمایشگاه را تجلی گردشگری ایران عنوان کرد.

پانزدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی و نهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی ایران ۱۱الی۱۵ شهریور ۹۷ در مشهد برگزار می‌شود.
به گزارش صبح امروز، نشست خبری پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته مشهد در دومین کلان شهروگردشگر در مشهد برگزار شد.
پانزدهمین نمایشگاه صنایع دستی در محل سالن کنفرانس هتل آریا، در مشهد برگزار خواهد بود.
و نهمین نمایشگاه بین‌المللی مشهد، با حضور ابوالفضل کریمی‌فر،مدیرکل سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگی، علیرضا هوشنگ نژاد مدیر

عامل نمایشگاه بین المللی مشهد، احمد دبیری سرپرست معاونت گردشگری و تأمین منابع اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی وگردشگری خراسان رضوی، یوسف پدیچوری سرپرست معاونت گردشگری،محمدطیغ معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی و اصحاب رسانه و خبرنگاران برگزار شد.

حضور شرکت‌کنندگان داخلی و خارجی
هوشنگ نژاد،مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی مشهد در این نشست خبری گفت: پانزدهمین نمایشگاه سراسری گردشگری،صنایع وابسته ونهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی ایران ۱۱الی ۱۵ شهریور ۹۷ در مشهد برگزار می‌شود.
وی ادامه داد: سعی بر آن شده است که از تمامی فضای نمایشگاه استفاده نامیم.

در این نمایشگاه ۲۰۰ غرفه با نگارنده ۱۴۰۰ شرکت کننده داریم و از کشورهای خارجی مانند ترکیه، استرالیا، چین ، روسیه،ارمنستان و افریقایسویسی دید علاقمندان قرار خواهد گرفت.
وی در ادامه گفت: جشنواره غذا ، اواها و ناوها در حاشیه نمایشگاه برگزار می‌شود.

تجلی فرهنگ و تمدن ایرانی

هم چنین ابوالفضل کریمی‌فر، مدیر کل میراث فرهنگی استان خراسان رضوی در نشست خبری پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری در مشهد گفت: پس از یک دهه توقف، اولین شاهد برگزاری این نمایشگاه خواهیم بود که تجلی تمدن و فرهنگ «ایران » است.
وی بیان کرد: در این نمایشگاه تمام

شماره ۹۵	
جدول سودوکو / هیتوری	

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

اعداد تکراری را طوری در جدول خط بزنید که در جدول باقیمانده در ستون‌های عمودی و افقی یک عدد ۲بار تکرار نشد.

باقیمانده در ستون‌های عمودی و افقی یک عدد ۲بار تکرار نشد.

باقیمانده در ستون‌های عمودی و افقی یک عدد ۲بار تکرار نشد.

گردشگری

نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته مشهد تجلی گردشگری ایران

پانزدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته مشهد و نهمین نمایشگاه صنایع دستی ایران ۱۱ تا ۱۵ شهریور برگزار می شود

تأییدسازمان میراث فرهنگی اهداء خواهد شد.
معاونت سرمایه‌گذاری و تأمین منابع اداره کل میراث فرهنگی در ادامه اظهار کرد: دومین کارگاه آموزشی تحت عنوان «تکنیک‌های بازاریابی و فروش در اوقات‌گانه‌های بومگردی» در تاریخ ۱۲ شهریورماه بین ساعات ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰ در محل سالن کنفرانس اداره افزود: دومین کارگاه در تاریخ ۱۳ شهریور با عنوان «آشنایی روش‌های سرمایه‌گذاری خارجی در پرودهای استان خراسان رضوی» است.درمحل اتاق جلسات نمایشگاه برگزار می‌شود.

پانزدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته و نهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی ایران ۱۱الی۱۵ شهریور ۹۷ در مشهد برگزار می‌شود.
به گزارش صبح روز شنبه به حضور مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی، یوسف پدیچوری سرپرست معاونت گردشگری،محمدطیغ معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی و اصحاب رسانه و خبرنگاران برگزار شد.

پانزدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی و نهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی ایران ۱۱الی۱۵ شهریور ۹۷ در مشهد برگزار می‌شود.
به گزارش صبح امروز، نشست خبری پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته مشهد در دومین کلان شهروگردشگر در مشهد برگزار شد.
پانزدهمین نمایشگاه صنایع دستی در محل سالن کنفرانس هتل آریا، در مشهد برگزار خواهد بود.
و نهمین نمایشگاه بین‌المللی مشهد، با حضور ابوالفضل کریمی‌فر،مدیرکل سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگی، علیرضا هوشنگ نژاد مدیر

عامل نمایشگاه بین المللی مشهد، احمد دبیری سرپرست معاونت گردشگری و تأمین منابع اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی وگردشگری خراسان رضوی، یوسف پدیچوری سرپرست معاونت گردشگری،محمدطیغ معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی و اصحاب رسانه و خبرنگاران برگزار شد.

حضور شرکت‌کنندگان داخلی و خارجی
هوشنگ نژاد،مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی مشهد در این نشست خبری گفت: پانزدهمین نمایشگاه سراسری گردشگری،صنایع وابسته ونهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی ایران ۱۱الی ۱۵ شهریور ۹۷ در مشهد برگزار می‌شود.
وی ادامه داد: سعی بر آن شده است که از تمامی فضای نمایشگاه استفاده نامیم.

در این نمایشگاه ۲۰۰ غرفه با نگارنده ۱۴۰۰ شرکت کننده داریم و از کشورهای خارجی مانند ترکیه، استرالیا، چین ، روسیه،ارمنستان و افریقایسویسی دید علاقمندان قرار خواهد گرفت.
وی در ادامه گفت: جشنواره غذا ، اواها و ناوها در حاشیه نمایشگاه برگزار می‌شود.

مدیر کل میراث فرهنگی استان خراسان رضوی در نشست خبری پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری در مشهد گفت: پس از یک دهه توقف، اولین شاهد برگزاری این نمایشگاه خواهیم بود که تجلی تمدن و فرهنگ «ایران » است.
وی بیان کرد: در این نمایشگاه تمام

شماره ۹۵	
جدول کمالات متقاطع	

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

شماره ۹۵					
جدول کمالات متقاطع					

اعداد تکراری را طوری در جدول خط بزنید که در جدول باقیمانده در ستون‌های عمودی و افقی یک عدد ۲بار تکرار نشد.

باقیمانده در ستون‌های عمودی و افقی یک عدد ۲بار تکرار نشد.

باقیمانده در ستون‌های عمودی و افقی یک عدد ۲بار تکرار نشد.

هاشور

برترین‌های هفته سوم لیگ برتر اندازی استان خراسان رضوی معرفی شدند



برگزاری هفته سوم لیگ تیراندازی استان خراسان رضوی مهترها و نفات برتر مشخص و معرفی شدند.

ایرانیان‌ها در روزهای ۲ و ۱ شهریور با حضور ۲۴۰ ورزشکار در محل سال شهید بهشتی استان خراسان رضوی برگزار شد که در پایان در بخش انفرادی تایپچه باطلون پاره‌رمانیان، سیده فاطمه جعفری، نگین ششمی‌نژاد و در رشته تفنگ باطلون، پریسا غلام‌زاده، الهام شادکانی و مهسا پنهان‌راد به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

همچنین در بخش تفنگ آقایی، علی گرمای، مبین محمدی و محمدرضا حسینی و در بخش تایپچه آقایی نیز محمد محمدی، حسن ظفر فراهانی و قاسم شعاع به ترتیب به عناوین اول تا سوم دست یافتند.

همچنین در بخش تیر میه در رشته تفنگ باطلون تیم‌های باشگاه داریوش خواف (ف)، گاز استان و رابا در رشته تایپچه باطلون تیم‌های آرنت، کلات و یاسمن و در رشته تفنگ باطلون تیم‌های آرنت، کلات و یاسمن را بران داشت تا نسبت به بازیبرای خلیوخان ایستگاه هوا، این اقامه نماید.
مهدی‌پنا در رشته تیر طرب‌بازیبرای میان‌راه‌ها،گفت: گاز استان و ابفا و در رشته تایپچه ایادی تیم‌های رزم اوران و ستوران مادر چوم، گاز استان و همچنین در بخش تیمی آقایی گروه B در رشته تفنگ بادی تیم‌های فرمان، الف، انتقال گاز و گاز مشهد و در رشته تایپچه بادی، تیم‌های فرمان صنایع، بهداری است، رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر مشهدتیرکرد.مدیرکل استان‌ها درنمایشگاه صنایع فضای سبز پیش‌بینی شده،نوع گفت‌گوسازی‌ها، اینما و موادموتربال مورد استفاده به یک بلاژشهری تبدیل می‌شود.کلیت‌طرز برنامه‌ریزی این اقدام دفاع است.

مهدی‌پنا با بیان تأثیر مسابقات این طرح به دلیل زمان‌بر شدن فرایند تصویب طرح و تغییر مشاور و همچنین پیوستن نرخ از دچار اطاله زمانی شده است.گفت: پیش‌بینی و برآورد اولیه اعتبار بودجه نیاز برای این طرح، ۶۰میلیارد تومان بوده که افزایش قیمت ارز بیشت تخمیل هزینه‌های مزاد به بیرون‌شهری شده است.

مسابقات اهداف ورزش خراسان رضوی برگزار شد



سومین دوره مسابقات آزاد تیراندازی اهداف پهزاری قهرمانی خراسان رضوی روز جمعه شنبه تجر مشهد برگزار شد. این دوره از مسابقات با حضور ۲۱ تیرانداز در روز جمعه ۰۲ شهریور در محل سایت تیرانداز در مشهد سابقه در دو بخش مقدماتی و فینال برگزار شد که علی ضمیو شیردل مقام نخست را کسب نمود و امیر صدیحممد خانی دوم و احمد وحید سوم شد.

شکست فرش آر آزاد دیدار خانگی



در ادامه هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، تیم فوتبال فرش‌آر از خانه مقابل تیم صدرنشین گیتی پسند اسفهان شکست خورد.

در ادامه هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور عصر جمعه تیم‌های فرش‌آر مشهد و گیتی پسند اسفهان در سالن شهید بهشتی مشهد به‌صاف یکدیگر رفتند.
نیمه اول این دیدار با نتیجه ۰-۲ به سود مهمان به پایان رسید

در نیمه دوم تیم گیتی پسند دو گل دیگر زد و در مقابل شاگردان حسن‌زاده در تیم فرش‌آر موفق به چیران یکی از گل‌ها شدند و بازی با نتیجه ۱-۴ به سود گیتی پسند به پایان رسید.
گیتی پسند با این برد در جدول ۱۹ امتیازی شد و صدرنشینی خود را تثبیت کرد و فرش‌آر با ۱۰ امتیاز در جدول هفتم است.

صبح‌امروز

https://telegram.me/Sobhedaily

شماره ۹۴

جدول کمالات متقاطع

کلمات از ورزش استان

در اوج بمان!

امید به ادامه روزهای خوب پدیده



بازی را در دست دادیم. از دقیقه ۱۰ به بعد خوب کار نکردیم و اجازه دادیم حریف صاحب قضا شود. در آن زمان سرمربی پدیده بود و با سابقه سه ساله در این تیم توانسته بود جایگاه مناسبی برای این تیم در میان مدعیان لیگ دست و پا کند. بسیاری از مسئولان می‌منهد می‌آیند در ورزشگاه ثامن راهی جز شکست جلوی خود نمی‌بینند و امتیازات خانگی به همراه بازی‌های جدول خوب دل خنده خارج از خانه پدیده را به یکی از تیم‌های بالای جدول تبدیل کرده بود و علاوه بر مجموعه پدیده، مردم و مسئولان سالی درخشان را برای براننده خراسان به چشم می‌دیدند. سالی که با یک سهمیه آسیایی برای پدیده می‌توانست به عنوان سالی پر بار و خرابی ارزیابی شود.

اما یک اتفاق در میانه فصل باعث شد نماینده استان دچار حاشیه‌های سریالی شود که از انتهای فصل همراه این تیم بود تا جایی که سقوط به دسته یک هم دور از دسترس نبود. کسر ۶ امتیاز از پدیده ضربه‌ای مهلک به این تیم وارد کرد که از پایان فصل همراه این تیم بود. بعد از پایان فصل مهاجری از این تیم جدا شد و جای خود را به یحیی گل‌محمدی سپرد. مربی که سابقه مربیگری در تیم‌های مثل پرسپولیس، فوباس‌هن و راکتورسازي تبریز را داشت و نتایج نسبتا خوبی را با این تیم‌ها کسب کرده بود. مبین زرموه خوب کل محمدی امیدها برای داشتن سهمی خوب را در دل هواداران روشن کرد.

بازی ابتدایی فصل در خانه آن هم مقابل قهرمان فصل گذشته و بازیکنانی که چندسالی در کنار یکدیگر بازی می‌کردند شاید سخت‌ترین شروع فصل پدیده در تاریخ باشد. لیگ برتر به سرمربی رفت. بازی که از نگاه بازیکنان فوتبال مشهد برای تیم قهرمان کرد و چهره ادامه داد و خوب تمام کرد. این تیم مهمان هم بود و چهار بازی بعدی خود بازی دو نماینده خراسان خود را برد کرد و چهار بازی بعدی خود را مقابل نماینده استقلال خراسان، صنعت نفت آبادان، سپهر خرد و شمس قزوين تهراندست زد و در دو هفته اخیر صدر نشین لیگ ملی ماند.

بازی گذشته این هم مقابل پیکان سرخست از بازی‌های مهم این فصل پدیده بود و گل‌محمدی نیز این را خوب می‌دانست. این همین روبا برنام‌بریزی مناسب به استقلال این بازی رفت و توانست ۳ امتیاز دیگر در سید امتیازات خود جمع کند. گل‌محمدی که در قبالی آخر بازی توسط داود اخراج شد در نشست خبری بعد از مسابقه گفت: «بازی را خوب شروع کردیم ولی در ادامه

رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش خراسان رضوی رقابت‌های سالم ورزشی مر حله تکمیلی فرایند تعلیم و تربیت است

دست یافت.
وی خاطر نشان کرد: در این رقابت‌ها مازن‌نران به مقام قهرمانی دست یافت و تیم استان البرز هم دوم شد و مقام مشترک این رشته ورزشی هم به دو تیم استان‌های خراسان رضوی و تهران رسید. رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش خراسان رضوی تصریح کرد: مسابقات تنیس روی میز دانش آموزان دختر کشور در مقطع متوسطه به مدت ۴روز و با حضور ۱۵ تیم از استان‌های مختلف کشور و به میزبانی مجموعه ورزشی شهید چمران راسر برگزار شد.
تیم دو میبدانی دانش آموزان ابتدایی دختر همزمان با پرسسین دین سعید قربان با کسب عنوان نایب قهرمانی بیست و نهمین دوره رقابت‌های آموزشگاه‌های کشور افتخاری دیگر را درکارنامه کاروان ورزشی خراسان رضوی به ثبت رساند. رئیس تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش خراسان رضوی در مراسم استقبال از تیم‌های ژیمناستیک، بسکت و دوومیدانی دانش آموزان دختر ابتدایی اعزامی به مسابقات استانی و حضور موفقیت آمیز در رقابت‌های دانش آموزان کشور که به میزبانی شهرگرد برگزار شد، با

برگزاری نشست هم اندیشی روسای هیئت جودو شهرستان‌های خراسان رضوی

رئیس هیئت جودو، جوچیتسو و کوراش خراسان رضوی از برگزاری نشست هماهنگی و اجرای آن در دیگر شهرستانها، لزوم راه اندازی کوراش شهرستانهای استان در نیشابور برگزار شد.
حسین محمدی گفت: جلسه هماهنگی و دفاع تخصصی در شهرستانها، ساماندهی کادر اجرایی هیئت‌های شهرستانی و اختصاص نایب رئیس بانوان و کمیته‌های مختلف از محورهای مهم مورد بحث در این جلسه بود.
وی بیان کرد: همچنین با توجه به اهمیت توجه به استعدادهای فراوان در حوزه جوانان، هیئت‌های جودو، جوچیتسو و کوراش استان موظف شدند با فعال سازی این حوزه، فعالیتها و تمرکز خود را در جهت توسعه رسته‌های تحت پوشش هیئت در بین بانوان شهرستانی افزایش دهند.

گفتنی است، علاوه بر محمد حمزه سردی دبیر و حسین دوشنگی رئیس کمیته شهرستان‌های هیئت جودو، جوچیتسو و کوراش خراسان رضوی، نمایندگان ورزش نیروی انتظامی، نماینده تیپ ۲۱ امام زاهد و اداره ورزش و جوانان شهرستان نیشابور نیز در این جلسه حضور داشتند.

تیم فوتبال ابومسلم خراسان در بازی دوستانه مقابل بانک ملی تهران ۶۶-۱

آلبوم شخصی حسن امیدوار مدافع راست ابومسلم



تیم منتخب خراسان مقابل تیم ملی سوریه که با پیروزی ۲ بر ۱ یک به نفع خراسان به پایان رسید

بازی خداحافظی حسین امیدوار از مستطیل سبز سال ۶۶



کلمات از ورزش استان

برگزاری دور مربیگری آملگی جسمانی در تربت حیدریه

رئیس اداره ورزش و جوانان تربت حیدریه از برگزاری یک دوره مربیگری درجه آمادگی جسمانی ویژه بانوان در این شهرستان خبر داد.
سیدحمزه استینی دراین خصوص اظهار کرد: با هدف توسعه ورزش بانوان و لزوم تربیت نیروی انسانی متخصصه یا شرکت ۲۳ بانو ورزشکار، باشگاه داران دانشجویان و دانش اموزگنان رشته تربیت بدنی شهرستان‌های تربت حیدریه، مشهد و کاشمر دوره مربیگری درجه ۱۲ آماده‌سازی در این شهرستان برگزار شد.

رئیس اداره ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه ارتقاء علمی و دانش مهارتی وقتی مزین امروزه از ضرورت‌های حوزه ورزش قهرمانی محسوب می‌گردد، خواستار گشتن در شرکت کنندگان در این دوره ۶۰ ساعت در دو بخش تئوری و عملی و اصول و مهارت‌های آمادگی جسمانی و حرکتی را زیر نظر منصوره مقرنی مدرس رسمی فدراسیون ورزش‌های همگانی فراگرفته تربیت کردند.
استنی افزود: در بخش تئوری این دوره آموزشی مقدمات، سورت و اجزای آمادگی جسمانی، سیستم‌های انرژی و مواد غذایی ترمبات آمادگی جسمانی ارائه کردید و در بخش عملی نیز شرکت کنندگان تمامی اجزای آمادگی جسمانی از سورت تخصصی در دو بخش فعالیت‌های جسمانی و حرکتی و همچنین اصول مربیگری و مدیریت کلاس را فراگرفته و تمرین کردند.

گفتنی است بذینفرض نشانگان در این دوره کارت مربیگری درجه ۱۲آمادگی جسمانی را از سوی فدراسیون ورزش‌های همگانی دریافت خواهند کرد.

حضور نماینده فوتبال رومیز

خراسان رضوی در لیگ دسته یک کشور



نماینده فوتبال رومیز هیئت انجمن‌های ورزشی خراسان‌رضوی در مسابقات منطقه ۴ کشور قهرمان شد.

تیم فوتبال رومیز ستاد یاز آفرینی شهری شهرستان کاشمر به عنوان نماینده فوتبال رومیز خراسان رضوی در اولین حضور خود در رقابت‌های قهرمانی منطقه ۴ کشور توانست ضمن کسب مقام قهرمانی جواز حضور در مسابقات لیگ دسته یک کشور را نیز کسب کند.
رقابت‌های قهرمانی فوتبال رومیز منطقه ۴ کشور با حضور ۶ تیم از استان‌های خراسان‌رضوی، خراسان جنوبی و گلستان، روز جمعه ۲ شهریور ماه به میزبانی بیرجند برگزار شد.
لامه به ذکر است مسابقات لیگ دسته یک قهرمانی کشور در آبان ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

تیم فوتبال رومیز ستاد یاز آفرینی شهری شهرستان کاشمر به عنوان نماینده فوتبال رومیز خراسان رضوی در اولین حضور خود در رقابت‌های قهرمانی منطقه ۴ کشور توانست ضمن کسب مقام قهرمانی جواز حضور در مسابقات لیگ دسته یک کشور را نیز کسب کند.
رقابت‌های قهرمانی فوتبال رومیز منطقه ۴ کشور با حضور ۶ تیم از استان‌های خراسان‌رضوی، خراسان جنوبی و گلستان، روز جمعه ۲ شهریور ماه به میزبانی بیرجند برگزار شد.
لامه به ذکر است مسابقات لیگ دسته یک قهرمانی کشور در آبان ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

اولین رانده مسابقات موتور سورت



اولین راند مسابقات موتورسورت جمعه شهد دربیست و نوسورتست مجموعه ثامن مشهد برگزار شد.

به مناسبت سید سعید قربان و هفته دولت اولین راند مسابقات موتورسورت روز جمعه ۲ شهریور ماه ۹۷ در بیست موتورسورتست مجموعه ورزشی ثامن الامه برگزار شد.

این دوره از رقابت‌ها با حضور ۲۰ ورزشکار و سه کلاس ۱۰۰،۶۰۰،۱۰۰۰ سی سی برگزار شد که در کلاس ۱۲۵ سی سی سیدحسین پوروند، مهدی رنگنه و حسین یعقوب به ترتیب اول تا سوم شدند.
مجتبی در کلاس ۶۰۰ سی سی مهدی عیسی، میلاد نیل بی و جواد باقری سه نفر بر شانه‌تاخت شدند و سیدابراهیم مدرس، حسین شیخ بهایی و امین۱... بلوچ گرمک نفات اول تا سوم کلاس ۱۰۰۰ سی سی بودند.

غلامپور: زکورد را شکست ما خوشحال

ملی پوش شنا ایران بعد از شکستن رکورد ملی خوشحال نیست و می‌گوید هدف بزرگتری داشته است.

سینا فلاه‌پوری ملی پوش شنا ایران پس از ثبت احترام به محمد پیداریان پس از ۹ سال رکوردش را شکست و حدود ۶ صدم ثانیه آن را ارتقا داد.
وی افزود: خیلی‌ها برایم رحمت کشیده بودند و خوشحالم که توانستم آنان را خوشحال کنم ولی خودم خیلی خوشحال نیستم. هنوز رکورد مورد نظرم را نرزم. امیدوارم در مسابقات آتی پیشرفت کنم.
ملی پوش شنا ایران درباره رکورد تیمی هم گفت: ما با یک تیر دو نشان زدیم و بعد از نسل طلایی شنا ایران رکورد شکنی کردیم. اما چاکارنا ۲۰۱۸ فرصت مناسب برای کسب تجربه ما بود و باید تلاش کند تا با استفاده از این تجربه در مسابقات بین المللی دیگر افتخار افرینی کنیم.

